

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและดาดคอนกรีตปากท่อ หน้าบ้านนายชาติ
พิยาเครือ หมู่ที่ ๘

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและดาดคอนกรีตปากท่อ หน้าบ้าน
นายชาติ พียาเครือ หมู่ที่ ๘

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มิ.ย. 2569 เป็นเงิน ๑๘๘,๖๔๖.๘๘บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายภักพงษ์ แสงกิจ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายเสถียร บังเงิน	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายวิษณุ ฐะคำ	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง	เป็น กรรมการ

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและดาดคอนกรีตปากท่อ หน้าบ้านนายชาติ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าอ้อ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านตู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ความยาวรวม 43.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตู

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **23 มิ.ย. 2569**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอมือง = 38.00-38.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	ท่อน	40	1,548.24	61,929.76	1.3848	2,144.01	85,760.32
2	งานบ่อพักท่อพร้อมผาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	3	11,679.36	35,038.08	1.3848	16,173.58	48,520.73
3	งาน ผิว ค.ส.ล.	ตร.ม.	36	447.80	16,120.62	1.3848	620.11	22,323.83
4	รอยต่อตามขวาง	ม.	4	160.79	643.16	1.3848	222.66	890.65
5	ดาดคอนกรีตปากท่อ	งาน	1.00	14,351.46	14,351.46	1.3848	19,873.90	19,873.90
6	เพิ่มทรายถม	ลบ.ม.	20	406.25	8,125.00	1.3848	562.58	11,251.50
7	แผ่นพื้นท้องเรียบสำเร็จรูป ค.ส.ล. อัดแรง ขนาด 0.35 x 2.00 เมตร	ท่อน	20	362.00	7,240.00	1.3848	501.30	10,025.95
				-			-	-
				-			-	-
				-			-	-
							TOTAL	198,646.88
								-
ราคากลาง								198,646.88
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบบาทแปดสิบแปดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายวิษณุ ฐะคำ)

ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายภคพงษ์ แสงกิจ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ผ่าน

(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

นายบุญญพันธ์ พุทธิโชติอนันต์

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านตู

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายศรีเนตร์ ธนาคำ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านตู

แบบสรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ วางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพักและตาดคอนกรีตปากท่อ หน้าบ้านนายชาติ หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าอ้อ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านตู อำเภอมือง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านตู

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ **23 มิ.ย. 2569**

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอมือง = 38.00-38.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด ศก. 0.60 ม.	ท่อน	40	1,548.24	61,929.76	1.3848	2,144.01	85,760.32
2	งานบ่อพักท่อพร้อมฝาดะแกรงเหล็ก	บ่อ	3	11,679.36	35,038.08	1.3848	16,173.58	48,520.73
3	งาน ผิว ค.ส.ล.	ตร.ม.	36	447.80	16,120.62	1.3848	620.11	22,323.83
4	รอยต่อตามขวาง	ม.	4.00	160.79	643.16	1.3848	222.66	890.65
5	ตาดคอนกรีตปากท่อ	งาน	1	14,351.46	14,351.46	1.3848	19,873.90	19,873.90
6	เพิ่มทรายถม	ลบ.ม.	20	406.25	8,125.00	1.3848	562.58	11,251.50
7	แผ่นพื้นท้องเรียบสำเร็จรูป ค.ส.ล. ยึดแรง ขนาด 0.35 x 2.00 เมตร	ท่อน	20	362.00	7,240.00	1.3848	501.30	10,025.95
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
				-	-	-	-	-
TOTAL								198,646.88
								-
ราคากลาง								198,646.88
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยสี่สิบหกบาทแปดสิบแปดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน								

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 143,448.08

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3848

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภัทพงษ์ แสงกิจ)
วิศวกรโยธา

เลขาฯ
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายเสถียร บัวเจ็ด)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

วิธกบ
 (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายวิรัตน์ ชะเค)
ผู้ช่วยนายช่างผังเมือง